九、争议的解决方式：因履行本协议产生的争议，双方首先应友好协商解决。若双方不能通过协商解决的，任何一方均可向协议履行的`人民法院起诉。
十、协议的生效：本协议自双方签字盖章之日起生效。本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方代表签名： 乙方代表签名：
盖XX： 盖XX：
签订日期： 签订日期

甲方：怀仁县武装部
乙方：怀仁县方圆美工部
依据《_合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就委托设计事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：
一、合同内容及要求：本合同包含不锈钢展架、雕刻字、油刷健身器材、执勤登记本等的制作。
二、费用：设计与制作安装费用总计为人民币2470元，（大写：贰仟肆佰柒拾元整）。
三、付款方式：
乙方将设计制作成品交付甲方并验收后，甲方需向乙方支付合同款2470元。
四、双方的权利义务：
甲方权利：
1、甲方有权对乙方的\'设计提出建议和思路，以使乙方设计的作品更符合甲方的需求。
2、甲方有权对乙方所设计的作品提出修改意见； 甲方义务：
1、甲方有义务按照合同约定支付相关费用；
2、甲方有义务提供有关资料或其他有关资料给乙方； 乙方权利：
1、乙方有权要求甲方提供有关资料供乙方设计参考；
2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项； 乙方义务：
1、乙方需按照甲方的要求进行作品设计与制作安装。

[...]

3.成功申请到项目资金后，如甲方拒绝接受政府项目资金，仍视同乙方已完成本合同约定的服务内容，甲方须按本合同第三条支付咨询服务费，时间比照同批其他企业第一批拨款后的一个月内，金额比照立项申请的金额。
4.如甲方逾期付款，乙方将向甲方另行加收迟延履行利息，利息技应付款额每日千分之一计算，直至所有款项付清。
邀约广告合同范本13
乙方：
甲方委托乙方为其代理“”牌化肥在黑龙江、辽宁、吉林电视台的广告投放。双方共同遵守《_广告法》及有关规定。
一、广告播出日期：至播出次数：共720次
二、广告内容：“”牌化肥长度：10秒位置：见排期
三、发布媒体：黑龙江电视台、辽宁电视台、吉林电视台播出时间：见合同附件《媒介排期表》
四、本合同总金额(含税)(大写)人民币伍佰陆拾万元整。(小写)￥5600000元。双方同意下列方式付款：乙方委托甲方直接将广告款付给东北三省电视台，广告发票由乙方开据，合同签订，乙方收到甲方汇款凭证后，开据发票，甲方于20xx年2月20日前付清所有款项。汇款用途栏注明广告费。本合同总费用￥5600000元，甲方按媒介净价￥5600000元支付，不再支付其他费用。
五、双方应严格按本合同第五条规定时间支付所有款项，否则乙方有权终止本合同的执行，但乙方应退还甲方已付费用。乙方有权保留追讨甲方因此而造成损失的权利。
六、广告采用甲方播出带，未经甲方同意，乙方不得改动广告内容。
七、乙方有权审查广告内容和表现形式，对符合法律、法规的广告内容和表现形式，乙方应要求甲方做出修改，甲方作出修改前，乙方有权拒绝发布。